
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Avízo 

Otevření Centra interaktivní výuky 

 

Vážení,  

 
zveme Vás 

 
ve středu 24. června 2020 v 9:00 hodin 

 
do Střední školy automobilní a informatiky 

(Weilova 1270/4, Praha 15) 

 
na slavnostní otevření již druhého pražského Centra 

interaktivní výuky (CIV). 
 

Centrum vzniklo jako společný projekt hlavního města Prahy a Hospodářské 

komory hl. m. Prahy ve Střední škole automobilní a informatiky a je složeno ze 

čtyř speciálních moderních učeben. Pro zájemce budou otevřeny i třídy 

Polytechnických hnízd, tedy dalšího projektu hl. m. Prahy a Hospodářské komory 

hl. m. Prahy, který již rok pomáhá s podporou zavádění polytechnického 

vzdělávání v pražských školách. 

 
 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na adresu: hendrych@hkp.cz 

 

 

Praha 18. 6. 2020 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:hendrych@hkp.cz
mailto:vit.hofman@praha.eu

